

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260121631

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260121631 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260121631 Způsob úhrady: Dobírkou Datum vystavení: 21.08.2026 Datum zd. plnění: 21.08.2026 Datum splatnosti: 04.09.2026 Objednávka: 260616255 z 19.08.2026 ID: 1042500	
		Odběratel (10424313) Dana Světníčková kpt. Rubena 468 66701 Židlochovice IČO: 42608996 Tel.: 607573038	
Dodací adresa Dana Světníčková Nám.Míru 29 66701 Židlochovice Tel.: 607573038			

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 64219841	97910 E28	Body Tip Krém na ruce a nehty s arganovým olejem v tubě 100ml 100.00ml (sleva 15,00%) EAN:8594162059355  Měrná cena: 558,10/l vč. DPH Šarže: 2607156, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	46,12	55,81	21	138,36	29,06	167,42
2 64219837	70001 E28	Herb Ext. krém na nohy s TTO, 100 ml 100.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594008291024  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605130, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
3 64219836	70001 E28	Herb Ext. krém na nohy s TTO, 100 ml 100.00ml (sleva 15,00%) EAN:8594008291024  Měrná cena: 451,10/l vč. DPH Šarže: 2605130, Expirace: PAO 12M	4,00 ks	37,28	45,11	21	149,12	31,32	180,44
4 64219832	70207 E28	Herb Extract Regenerační krém na ruce a nohy - konopí 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635206627  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2606143, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
5 64219831	70207 E28	Herb Extract Regenerační krém na ruce a nohy - konopí 200ml 200.00ml (sleva 15,00%) EAN:8595635206627  Měrná cena: 370,20/l vč. DPH Šarže: 2606143, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	61,19	74,04	21	611,90	128,50	740,40
6 64219829	97600 B1B	BT Výživný krém s mandlovým olejem suchá a citlivá pleť 50ml 50.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162055098  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E62A011, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
7 64219828	97600 B1B	BT Výživný krém s mandlovým olejem suchá a citlivá pleť 50ml 50.00ml (sleva 15,00%) EAN:8594162055098  Měrná cena: 1 556,00/l vč. DPH Šarže: E62A011, Expirace: PAO 12M	18,00 ks	64,30	77,80	21	1 157,40	243,05	1 400,45

8 64219825	95200 C15A	Vivapharm Pleťový krém s kozím mlékem 50ml 50.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162056798  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D62A114, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
9 64219824	95200 C15A	Vivapharm Pleťový krém s kozím mlékem 50ml 50.00ml (sleva 15,00%) EAN:8594162056798  Měrná cena: 1 817,60/l vč. DPH Šarže: D62A114, Expirace: PAO 12M	9,00 ks	75,11	90,88	21	675,99	141,96	817,95
10 64219818	70202 D7B	Herb Extract Vlasová voda Lopuchová 150 ml 150.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162055999  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A091, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
11 64219817	70202 D7B	Herb Extract Vlasová voda Lopuchová 150 ml 150.00ml (sleva 15,00%) EAN:8594162055999  Měrná cena: 221,73/l vč. DPH Šarže: F62A091, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	27,49	33,26	21	137,45	28,86	166,31
12 64219814	95205 C7A	Vivapharm Kozí zvláčňující krém 250ml dóza 250.00ml (sleva 15,00%) EAN:8594162058969  Měrná cena: 336,32/l vč. DPH Šarže: E62A029, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	69,49	84,08	21	416,94	87,56	504,50
13 64219803	97600VV A1	VZOREK Výživný pleťový krém s mandlovým olejem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204838  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2601.105, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
14 64219801	950191VV A1	VZOREK -VIVAPHARM - Pleťový krém proti vráskám s hadím jedem 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204883  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2603.122, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
15 64219795	950360 L5B	HE PFERDE BALSAM S včelím jedem 500ml 500.00ml (sleva 15,00%) EAN:8594056783335  Měrná cena: 85,16/l vč. DPH Šarže: F62A093, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	35,19	42,58	21	70,38	14,78	85,16
16 64219784	70201 D9B	Herb Extract Vlasová voda Kopřivová 150 ml 150.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162056002  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: J52A077, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
17 64219783	70201 D9B	Herb Extract Vlasová voda Kopřivová 150 ml 150.00ml (sleva 15,00%) EAN:8594162056002  Měrná cena: 221,73/l vč. DPH Šarže: J52A077, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	27,49	33,26	21	137,45	28,86	166,31
18 64219774	70200 D8B	Herb Extract Vlasová voda Březová 150 ml 150.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162055982  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A058, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
19 64219773	70200 D8B	Herb Extract Vlasová voda Březová 150 ml 150.00ml (sleva 15,00%) EAN:8594162055982  Měrná cena: 221,73/l vč. DPH Šarže: F62A058, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	27,49	33,26	21	137,45	28,86	166,31

20 64219772	96211 D6B	Vivapharm Čistící pleťová voda s extrakty z koziho mléka 200ml 200.00ml (sleva 15,00%) EAN:8595635212277  Měrná cena: 295,40/l vč. DPH Šarže: F62A070, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	48,83	59,09	21	97,66	20,51	118,17
21 64219771	96500 E18B	VIVACO VIVAPHARM KERATINOVÝ posilující šampon s kofeinem pro ženy 200ml 200.00ml (sleva 15,00%) EAN:8595635210839  Měrná cena: 557,25/l vč. DPH Šarže: F62A065, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	92,11	111,46	21	184,22	38,69	222,91
22 64219769	73008 I6A	HE tekuté mýdlo na ruce a tělo Máta a Citrus 500ml 500.00ml EAN:8595635216749  Měrná cena: 76,14/l vč. DPH Šarže: E42N016, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	31,46	38,07	21	62,92	13,21	76,13
23 64219766	73002 H8A	HE Bylinný šampon Bříza 500ml 500.00ml (sleva 15,00%) EAN:8595635214066  Měrná cena: 103,30/l vč. DPH Šarže: H62A011, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	42,69	51,66	21	85,38	17,93	103,31
24 64219764	73003 H11A	HE Bylinný šampon Kopřiva 500ml 500.00ml (sleva 15,00%) EAN:8595635214059  Měrná cena: 103,30/l vč. DPH Šarže: E62A094, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	42,69	51,66	21	85,38	17,93	103,31
25 64219751	7020004 D23B	VIVAPHARM Krém na ruce a nehty s Collagenem 200ml 200.00ml (sleva 15,00%) EAN:8595635214301  Měrná cena: 298,80/l vč. DPH Šarže: E62A069, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	49,39	59,76	21	296,34	62,23	358,57
26 64219748	97913 C7B	Body Tip Tělový olej s arganovým olejem 200ml 200.00ml (sleva 15,00%) EAN:8595635202513  Měrná cena: 573,95/l vč. DPH Šarže: F62A029, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	94,87	114,80	21	189,74	39,85	229,59
27 64219746	95209 C11A	Vivapharm Vyživující šampon na vlasy s extrakty z koziho mléka 400ml 400.00ml (sleva 15,00%) EAN:8595635201530  Měrná cena: 179,95/l vč. DPH Šarže: G62A048, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	59,49	71,99	21	118,98	24,99	143,97
28 64219743	97908 C14B	Tělové mléko s Arganovým olejem 400ml 400.00ml (sleva 15,00%) EAN:8594162059140  Měrná cena: 220,40/l vč. DPH Šarže: G62A105, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	72,86	88,16	21	218,58	45,90	264,48
29 64219740	70137 I3A	DENTA HERB Ústní voda s TTO antibakteriální 3v1 500ml 500.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162058419  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: K52A095, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
30 64219739	70137 I3A	DENTA HERB Ústní voda s TTO antibakteriální 3v1 500ml 500.00ml (sleva 15,00%) EAN:8594162058419  Měrná cena: 76,98/l vč. DPH Šarže: K52A095, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	31,81	38,49	21	318,10	66,80	384,90
		Zaokrouhlení	1	0.41	0.41	0	0.41	0	0.41

QR platba

**Celkem k úhradě: 6 401,00 Kč**

Celkem bez DPH: 5 289,74 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	5 289,74	1 110,85	6 400,59

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10521649: Mizerová Anna **Vystavil(a):** 10521649 : Mizerová Anna